Solvit.

Johannes van den Haghenvenne legitime vendidit Rijxkino filio quondam Gerardi Rijcauts soen vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti Rijxkini et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Hostat sita in parrochia de Vechel ad locum dictum Sweenlaken inter hereditatem Godefridi Mostart ex uno et inter hereditatem Luce van (dg: Bucb) Bubnagel ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem 'aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere et cum (dg: mortu) mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

1184 f. 311v.

quinta post judica: donderdag 01-04-1406.

BP 1184 f 311v 01 do 01-04-1406.

Theodericus Buc zvw Godescalcus van der Sporct verkocht aan Johannes Funsel timmerman en Laurencius van den Hoeve alle eiken die staan in een tuin van voornoemde Theodericus, ter plaatse gnd die Sporct, achter het huis gnd bachuijs. De bomen moeten uiterlijk op Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) verwijderd zijn.

Solvit.

Theodericus Buc filius quondam Godescalci van der Sporct omnes arbores quercinas consistentes in quodam orto dicti Theoderici sito (dg: re) ad locum dictum die Sporct (dg: et) retro domum dictam bachuijs ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Funsel (dg: ?ar) carpentario et Laurencio van den Hoeve promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dicti emptores predictas arbores ad eorum profectum secabunt et infra (dg: annum) hinc et festum Johannis proxime futurum a fundo amovebunt. Testes Jorden et Jacobus datum quinta post judica.

BP 1184 f 311v 02 do 01-04-1406.

Johannes van Hijntham zv Arnoldus van Hijntham beloofde aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt 104 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Johannes van Hijntham filius Arnoldi van Hijntham promisit super omnia Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt centum et quatuor gulden IX boddreger (dg: ?et) pro quolibet gulden computato ad (dg: nat) Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 311v 03 do 01-04-1406.

Adam zv Willelmus Daems soen ev Elizabeth, dv Aleijdis van Os en wijlen Johannes Spormer zvw Gerisius Scrollen, verkochten aan Matheus van Geffen zvw Johannes, tbv hem en Theodericus en Elizabeth, kvw voornoemde Gerisius, 1/5 deel dat aan hen behoort in alle erfelijke goederen van wijlen voornoemde Gerisius en wijlen diens vrouw Elizabeth, waarin zij waren overleden, belast met de lasten, die voornoemde wijlen Gerisius eruit had. De brief overhandigen aan voornoemde Matheus.

Solvit.

(dg: W Willelmus van Beke sartor maritus legitimus Aleijdis de Os eius uxoris relicte quondam Johannis Spormer filii quondam Gerisii Scrollen et et) Adam filius Willelmi Daems soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Johannis Spormer (dg: omnes et singulas hereditates que dicto Johanni de morte q totam) #quintam# partem (dg: et omne jus eis quovis modo competens) #ad ipsos spectantem# in omnibus et singulis bonis #hereditariis# dicti quondam Gerisii et quondam Elizabeth eius uxoris in quibus ipsi decesserunt seu alter eorum decessit ut dicebant hereditarie vendiderunt Matheo de Geffen #filio quondam Johannis# ad opus sui et ad opus Theoderici et 'Elzabeth eius sororis liberorum dicti quondam Gerisii promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Gerisius exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes Jorden et Gheel datum supra. Tradatur dicto Matheo.

BP 1184 f 311v 04 do 01-04-1406.

Willelmus van Beke snijder en zijn vrouw Aleijdis wv Johannes Spormer zvw Gerisius Scrollen deden afstand. De brief overhandigen aan voornoemde Matheus.

Solvit.

Quo facto Willelmus de Beke sartor maritus legitimus Aleijdis eius uxoris relicte quondam Johannis Spormer filii quondam Gerisii Scrollen et dicta Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore super premissis et jure promittens! (dg: super) indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur dicto Matheo.

BP 1184 f 311v 05 do 01-04-1406.

Gerardus Muijl zvw Johannes Muijl beloofde aan Johannes van Ghemert 60 nieuwe gulden, 9 botdrager of de waarde door 1 gulden gerekend, met Pinksteren over 2 jaar (zo 03-06-1408) te betalen.

Gerardus Muijl filius quondam Johannis Muijl promisit super omnia Johanni de Ghemert LX novos gulden IX boddreger vel valorem pro quolibet gulden computato a penthecostes proxime futuro ultra duos (dg: pers) annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 311v 06 do 01-04-1406.

Beatrix wv Henricus Jonge: 1 morgen land, in Berghem, ter plaatse gnd Duer, ter plaatse gnd Hengmeet, tussen Johannes van Ghemert enerzijds en Ermgardis Muijls anderzijds, met een eind strekkend aan de landweer {niet afgewerkt contract}.

Beatrix relicta quondam Henrici Jonge {groot deel van de regel vrijgelaten} unum juger terre situm in parrochia de Berchen ad locum dictum Duer ad locum dictum Hengmeet inter hereditatem Johannis de Ghemert ex uno et inter hereditatem Ermgardis Muijls ex alio tendens cum uno fine ad munimen ut dicebat {Verticale haal in linker marge naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 311v 07 do 01-04-1406.

Johannes Ghijsellen soen van Os, zijn vrouw Jutta wv Zegherus van Boemel en Metta, dv voornoemde Jutta en wijlen Zegerus, verkochten aan Johannes Erenbout zvw Gerardus Pauwe en Johannes Stofkens soen twee kamers met ondergrond, in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van wijlen Johannes Basijs enerzijds en erfgoed van Rodolphus van Gravia anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de stadsmuur, met de helft van een wand en van een schoorsteen die daar staat, welke goederen

wijlen voornoemde Zegerus in cijns verkregen⁵ had van Rodolphus van Gravia.

Solvit sex grossos.

Johannes Ghijszellen soen de Os maritus legitimus Jutte eius uxoris relicte quondam Zegheri de Boemel et dicta Jutta cum eodem tamquam cum tutore et 'Mentta (dg: cum eor) filia dictorum Jutte et quondam Zeger' (dg: cum) cum tutore duas cameras cum suis fundis sitas in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem quondam Johannis Basijs ex uno et inter hereditatem Rodolphi de Gravia ex alio tendentes a communi platea retrorsum ad murum opidi de Busco simul cum medietate parietis et epijchaustorii ibidem consistentis quas duas cameras cum suis fundis et cum medietate #parietis# epijchaustorii dictus quondam Zegerus erga Rodolphum de Gravia ad census adquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni (dg: Erenbert) Erenbout filio quondam Gerardi Pauwe et Johanni Stofkens soen supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: et). Testes Jorden et Gheel datum quinta post judica.

BP 1184 f 311v 08 do 01-04-1406.

Alle voornoemden beloofden dat Margareta, onmondige dv voornoemde Jutta en wijlen Zegerus, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Dicti omnes promiserunt indivisi super omnia quod ipsi Margaretam filiam dictorum Jutte et quondam Zegeri quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dictorum emptorum hereditarie (dg: et renuciavit) facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 311v 09 do 01-04-1406.

Willelmus van Laerverne verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van Laerverne prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 311v 10 do 01-04-1406.

Voornoemde Johannes Erenbout zvw Gerardus Pauwe en Johannes Stofkens soen beloofden aan voornoemde Johannes Ghijszellen soen van Os 28 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406) te betalen.